

Hoppe Gebäck Bites Horeca Assortie Gastro Mix HC 184 60 St./Pack



Hoppe GmbH
 Mönchengladbach City, 3 & 4 Etage
 Bismarckstrasse 100
 41061 Mönchengladbach



Produktname Hoppe Gebäck Bites Horeca Assortie Gastro Mix HC 184 60 St./Pack
 Artikelnummer Hoppe GmbH HC184
 EAN Nummer 8710665922150
 Zolltarifnummer 19059080
 Produktbeschreibung Herzhaftes Gebäck
 Nettogewicht 0,975

ZUTATEN: ERDNÜSSE: ERDNÜSSE, ERDNUSSÖL, SALZ. KANN SPUREN VON NÜSSEN ENTHALTEN. KLEINE ROTE KAKI NO TANE: 92% REIS, SOJASAUCE (WASSER, SOJABOHNEN, WEIZEN, SALZ), ZUCKER, HEFEEXTRAKT, MODIFIZIERTE TAPIOKASTÄRKE, KARMIN, CHILIPULVER, GLUKOSESIRUP. KANN SPUREN VON NÜSSEN UND ERDNÜSSE ENTHALTEN. ERDNÜSSE MIT HAUT: ERDNÜSSE MIT HAUT, SALZ, ERDNUSSÖL. KANN SPUREN VON NÜSSEN ENTHALTEN. TRADITIONELLE ERDNÜSS-CHILI-NÜSSE: 53% ERDNÜSSE, STÄRKE (MAIS, KARTOFFELN), REISMEHL, PFLANZLICHES ERDNUSSÖL, PUDERZUCKER, SALZ, GEWÜRZE (PAPRIKAPULVER, KNOBLAUCHPULVER, ZWIEBELPULVER, 0,2% CHILI, KREUZKÜMMEL, WEISSER PFEFFER), HEFEEXTRAKT, GEWÜRZEXTRAKTE (CHILI, SCHWARZER PFEFFER, KURKUMA, INGWER), SOJAPROTEINHYDROLYSAT, BRÜHENPULVER (HYDROLISIERTES PFLANZLICHES EIWEISS (MAIS, RAPS), SALZ, PALMFETT), FARBSTOFF (E160C), SÄUREREGULATOREN (E330), RIESELHILFEN (E551, E341). KANN SPUREN VON NÜSSEN ENTHALTEN. KATJANG PEDIS: 75% ERDNÜSSE,

ZUTATEN: BRETZEL: WEIZENMEHL, RAPSÖL, SALZ, MEERSALZ, SÄUREREGULATOR (E524), HEFE, GERSTENMALZEXTRAKT, BACKTRIEBMITTEL (E500). KANN SPUREN VON SESAMSAMEN, MILCH UND EI ENTHALTEN. MINI CRACKER - SAUERRAHM & ZWIEBELGESCHMACK: WEIZENMEHL, PALMÖL (ENTHÄLT ANTIOXIDANTIEN (E319, E320, E321)), SAUERRAHM & ZWIEBELGEWÜRZ (ZWIEBELPULVER, MOLKEPULVER, SALZ, GLUKOSESIRUP, ZWIEBACK [(WEIZENMEHL, SALZ, TRIEBMITTEL) (E503)], DEXTROSE-MONOHYDRAT, PALMÖL, RAPSÖL, WEIZENMEHL, KNOBLAUCHPULVER, PETERSILIE, KÄSEPULVER [KÄSE, MILCHBESTANDTEILE, EMULGIERTES SALZ (NATRIUMPHOSPHATE), AROMA, HEFEEXTRAKT, SÄUREREGULATOREN (ZITRONENSÄURE, APFELSÄURE)], GERSTENMALZEXTRAKT, HEFE, SALZERSATZ (KALIUMCHLORID)), EMULGATOR (E472E), SALZ, TREIBMITTEL (NATRIUMBICARBONAT). KANN SPUREN VON NÜSSE, EI UND SOJA ENTHALTEN.

ZUTATEN: KÄSEGEBÄCK MIT GOUDA KÄSE: WEIZENMEHL, PFLANZLICHE ÖLE [(PALME, KOKOSNUSS, RAPS, EMULGATOR (MONO- UND DIGLYCERIDE VON SPEISEFETTSAUREN), NATÜRLICHES AROMA), 14% GOUDA KÄSE [(ENTHÄLT MILCH, FARBSTOFF (ANNATTO))], HEFE, MEERSALZ, PANIERMEHL (WEIZENMEHL, SALZ, HEFE), KARTOFFELSTÄRKE, SCHWARZER PFEFFER, EMULGATOR (MONO- UND DIGLYCERIDE VON SPEISEFETTSAUREN), ANTIOXIDATIONSMITTEL (EXTRAKT AUS ROSMARIN), FARBSTOFF (PAPRIKAEXTRAKT). KANN SPUREN VON EIERN ENTHALTEN.

ZUTATEN: MINI MAISCHIPS - GESALZENE: MAISMEHL, PFLAZENÖL (SONNENBLUME), SPEISESALZ

Allergene Erdnüsse, Soja, Weizen, Gerst, Milch

Mindesthaltbarkeitsdatum 16 Wochen ab Lieferung

Nährwertdeklaration

per 100 g	
Energie	2151 kJ / 514 kcal
Fett	28,6 g
Davon gesättigte Fettsäuren	7,7 g
Kohlenhydrate	48 g
Davon Zucker	2,8 g
Ballaststoffe	4,6 g
Eiweiss	14,8 g
Salz	1,6 g

Palettenbeladung 112 Kartons insgesamt

Lage 8 Lage

Kartons pro Lage 14 Kartons